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KEGLERVERBAND SACHSEN eV.

2.Verbandsliga 120 Ma St2
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Konigsbricker KV WR

Tabelle/Klub

SG Lickersdorf-Gelenau

KSC Stahl Rietschen
SG Kleinroéhrsdorf
SC Riesa

Konigsbricker KV WR

Hirschfelder SV

SC Grof3schweidnitz-Lébau

SG Hohentanne

SSV Planeta Radebeul

10 SV Fortschritt Pirna
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Heim

Storch, Daniel
Handrich, Gert
Lissek, Christian
Handrich, Konrad
Boéhme, René
Gabler, Lukas

Name

Prechtel, Martin
Paulmann, Philipp
Bose, Stefan
Hubner, Manuel
Kunz, Robert
Teuber, Stefan
Schurig, Olaf
Schulze, Dirk
Gabler, Lukas

. Storch, Daniel

Nachholspiel des 15.Spieltages (16.03.2024):

SV Fortschritt Pirna

SP Mannsch Pu  +P
15 85,0 :350 27:
15 705 :495 22:
15 70,0 : 50,0 21:
15 71,0 :490 17:
15 67,0530 16:
15 645 :555 15:
15 585 :615 13:
15 56,5:635 12:
15 28,0:920 4:
15 29,0:910 3:

579
549
544
542
540
537

Kdnigsbricker KV WR
Konigsbricker KV WR
Konigsbricker KV WR
Konigsbricker KV WR
Kdnigsbricker KV WR
Konigsbricker KV WR

lo

13
14
15
17
18
26
27

Ma-Punkte

7,0:

1,0

HMaP

475
40,0:
36,0
39,0:
43,0:
33,0:
355
31,0:
21,0:
19,0:

16,5
16,0
20,0
25,0
21,0
31,0
20,5
25,0
43,0
37,0

Auswarts

Heldner, Patrick
Glaser, Torsten
Sahr, Matthias
Berthold, Fred
Roschig, Gunter
Holste, André

Top Ten der 2.Verbandsliga 120 M& St2

Klub

SG Luckersdorf-Gelenau

Hirschfelder SV

KSC Stahl Rietschen
SG Luckersdorf-Gelenau

SG Kleinréhrsdorf
Hirschfelder SV
SG Kleinréhrsdorf
SG Hohentanne

Konigsbrucker KV WR
Konigsbrucker KV WR
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AS
574
565
564
558
557
548
548
544
542
542

HS
575
551
598
561
532
527
533
509
552
561

Staffelleiter Helmut Lange, Tel. 0375-786588 0. 0171-7616764, Fax 0375-7881588, email lange.helm@t-online.de

Spieljahr 2023/24 20.03.2024
Kegel
3291 : 3101
+HP -HP AMaP +AP -AP Dir/Vergl
Satz Pu
15:1 375:185 12:2
13:1 305:335 9:7
11: 3 34,0: 30,0 10:6
9:7 320:240 8:6
11: 5 240: 320 5:9
8:8 315:245 7:7
9:5 230:410 4 :12
7:7 255:385 5:11
4 :12 70:490 0:14
3 :11 10,0: 540 0 :16
557 SV Fortschritt Pirna
535 SV Fortschritt Pirna
531 SV Fortschritt Pirna
510 SV Fortschritt Pirna
487 SV Fortschritt Pirna
481 SV Fortschritt Pirna
GS Heu SBL
574 0 622
557 0 600
579 0 625
559 0 597
546 0 601
537 0 585
541 0 570
528 0 560
548 537 591
552 579 585

Gegeneinander erzielte Ergebnisse It. Spielbericht

Klub _ Klub
Konigsbrucker KV WR 7 1 SV Fortschritt Pirna
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Storch, Daniel 579 4 1 0 510 Berthold, Fred
Bohme, René 540 2 1 2 535  Glaser, Torsten
Handrich, Konrad 542 4 1 0 481  Holste, André
Handrich, Gert 549 2 1 2 531  Sahr, Matthias
Lissek, Christian 544 2 1 2 557  Heldner, Patrick
Gabler, Lukas 537 3 1 1 487  Roschig, Gunter
Gesamt: 3291 17 2 7 3101  Gesamt:

H. Lange, 21.03.2024




